Tunc DD. visis, & auditis predictis, mandauerunt, ipsum Constitutum denuo in funem eleuari.

Quisic denuo eleuatus tacuit, ouero, clamando dixit &c.

Se finalmente il Reo nè i tormenti venisse meno, di che dourà farsi espresa menzione dal Notaro ponendo ogni atto, & ogni moto d'esso Reo, per cui si mostri d'essere stato da cotale accidente soprapreso, si farà deporre, e con diligenza visitare nel modo, che segue.

Et cum dictus Constitutus videretur in tormentis deficeret &c. DD. mandauerunt, ipsum leniter de tortura deponi, & super sede lignea accommodari.

Quisic depositus, & super dicta sede lignea accomodatus, cum, licet pluries interrogatus, commotus, & quasi-

satus responsum non daret , nec ad animam rediret , immo semimortui imaginem praeserret , DD. mandauerunt , in eius faciem aquam frigidam guttatum inspergi , vel eius frontem , & tempora , & nares , & guttur aceto rosaceo maderieri , vel nares ipsius sulphure , aut petrys tenebris accensis suffunisci &c.

Quibus perattis , praefatus Constitutus in se rediens , fuit per DD.

Interrog. &c. Resp.&c.

Et ad effetto di sapere , se il Reo veramente sia stato da così fatto accidente occupato , ò pur habbia finto , e se vi sia alcun pericolo nel farlo di nuovo alzare , non si dourà tralasciare la sudetta diligenza della visita del Medico , e secondo la relazione di lui gouernarsi ; con far notare l'atto in questa forma .

Tunc DD. mandauerunt , accersiri N. Physicum Sancti Officii , ad effectum visitandi dictum Constitutum , & videnti , nunquid vere aliquo accidente laboret , quominus vice-rius torqueri valcat .

Qui N. accersitus , & delato &c. ac sibi per DD. mandato , ut presentem Constitutum diligenter visitet , & non riteri s in tortura contra ipsum sine periculo procedi posse , referat , dictoque Constituto per ipsum N. accurate visitato , ei sive pulibris , fronte , & pettore manu pertentatis , opportundet per DD.

Interrog. &c. Resp. &c.

E se riferirà , non esserai pericolo alcuno , si farà di nuovo alzare , & il Notaro registrerà l'atto così .

Tunc DD. visis , & auditis predictis , mandauerunt , ipsum Constitutum denuo in funem elevarò .

Quisic denuo eleuatus &c.

Ma se il Medico riferirà in contrario , si dourà fare scio-

sciogliere , e riporre in carcere , e si scriuerà così . Tunc DD. attenta relatione praefati N. Medici , eique inherendo , mandauerunt , ipsum Constitutum disligari &c. & ad locum suum repona &c. cum stetisse &c.

Modo d' interrogare ne i tormenti il Reo , ch' è stato riconosciuto in giudicio da un solo , e pur nega d' esser d' esso .